
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 088 del Registro Deliberazioni
del 25.07.2007

OGGETTO Potenziamento personale di Polizia Municipale – Periodo dal 30
luglio 2007 al 30 settembre 2007.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTICINQUE del mese di LUGLIO alle ore 13,00 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- Il Comune di Villaurbana, nel periodo estivo (Luglio-settembre) è caratterizzato da una forte densità
di traffico in quanto centro di passaggio per diverse località;
- tale situazione necessita di un adeguato potenziamento del servizio di vigilanza e controllo del
territorio;
- al fine di innalzare i livelli di sicurezza sulle strade comunali, soprattutto nelle ore pomeridiane e
serali, è intendimento dell’Amministrazione Comunale impiegare n° 1 unità – Agente di Polizia
Municipale – di rinforzo al personale di vigilanza presente in Comune;

SENTITA  la sig.ra Mura Patrizia – Agente di polizia Municipale – in servizio presso il Comune di
Villanova Truschedu, la quale ha dato la propria disponibilità all’effettuazione di ore di lavoro presso il
Comune di Villaurbana (circa n° 12 ore settimanali);

ACQUISITO il relativo nulla-osta da parte dell’Amministrazione di appartenenza (nota prot. n° 1283
del 24.07.2007);

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo e
Contabile ex. 49 del D.L.gs n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

POTENZIARE , in via temporanea (mesi di luglio – agosto – settembre) ed eccezionale il Servizio di
Vigilanza e controllo del territorio di Villaurbana;

RINFORZARE  l’unica unità di personale di Polizia Municipale presente in Comune nel periodo citato
ricorrendo a personale esterno all’Ente al fine di innalzare il livello di sicurezza nelle vie del paese;

SARA’ CURA  del Responsabile del Servizio formalizzare il rapporto di lavoro tra questo Ente e la
sig.ra Mura Patrizia – Agente di Polizia Municipale in servizio presso il Comune di Villanova
Truschedu, che ha manifestato la propria disponibilità ad espletare ore di lavoro (circa n° 12 ore
settimanali) presso il Comune di Villaurbana;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27.07.2007  al  11.08.2007

Villaurbana, li  27.07.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27.07.2007  al  11.08.2007

Villaurbana, li  27.07.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 27.07.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


